证券代码：002231         证券简称：奥维通信        公告编号：2021－066

  奥维通信股份有限公司

关于完成注册资本工商变更登记及《公司章程》备案的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

奥维通信股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 1 月 13 日召开的第

五届董事会第二十二次会议、2021 年 1 月 29 日召开的 2021 年第一次临时股东

大会审议通过了《关于回购股份方案的议案》，公司拟使用自有资金以集中竞价

交易方式回购部分公司股份，用于注销并减少注册资本。具体内容详见公司于

2021 年 2 月 4 日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资

讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《回购报告书》（公告编号：2021－018）。

截至 2021 年 7 月 26 日，公司累计回购股份数量为 9,949,983 股，全部用于

注销并减少注册资本。具体内容详见公司于 2021 年 7 月 28 日在《证券时报》、

《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的

《关于回购股份期限提前届满暨回购实施结果的公告》（公告编号：2021－054）。

上述股份注销事宜已于 2021 年 8 月 6 日在中国证券登记结算有限责任公司

深圳分公司办理完毕。公司总股本变更为 346,850,017 股，注册资本变更为

346,850,017.00 元。

公司于 2021 年 8 月 19 日召开的第五届董事会第三十次会议审议通过了《关

于修订<公司章程>部分条款的议案》，同意对《公司章程》中涉及股份总数和

注册资本的条款进行修订，并根据公司 2021 年第一次临时股东大会的授权，授

权经营管理层办理相关工商变更手续。具体内容详见公司于 2021 年 8 月 20 日在

《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网站

（http://www.cninfo.com.cn）刊登的《关于修订<公司章程>的公告》（公告编号：

2021-064）。

近日，公司已办理完成注册资本变更登记及《公司章程》备案手续，并取得

了沈阳市市场监督管理局换发的《营业执照》，公司注册资本已由356,800,000.00

元变更为346,850,017.00元。

其他登记事项未发生变更。

特此公告

奥维通信股份有限公司

董事会

2021 年 9 月 15 日

	奥维通信股份有限公司（以下简称“公司”）于2021年1月13日召开的第五届董事会第二十二次会议、2021年1月29日召开的2021年第一次临时股东大会审议通过了《关于回购股份方案的议案》，公司拟使用自有资金以集中竞价交易方式回购部分公司股份，用于注销并减少注册资本。具体内容详见公司于2021年2月4日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《回购报告书》（公告编号：2021－018）。
	截至2021年7月26日，公司累计回购股份数量为9,949,983股，全部用于注销并减少注册资本。具体内容详见公司于2021年7月28日在《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的《关于回购股份期限提前届满暨回购实施结果的公告》（公告编号：2021－054）。
	上述股份注销事宜已于2021年8月6日在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理完毕。公司总股本变更为346,850,017股，注册资本变更为346,850,017.00元。